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Toplantı Tarihi ve Saati: 25.03.2022              Toplantı No. 2022/İF.FR.FB.01 

Toplantı Yeri/Linki: Zoom Platformu 

Konu: İşletme Fakültesi Finans ve Bankacılık Bölümü (İngilizce) Danışma Kurulu Toplantısı 

Zoom Toplantısına Katılım Linki 

https://ticaret-edu-tr.zoom.us/j/92322830502?pwd=dVVSLzhiMWp4Mzh4VjFsbURyYUJhdz09 

 

Toplantı Kimliği: 923 2283 0502 

Parola: 558957 

 

Gündem 

 

1. Açılış ve Finans ve Bankacılık bölümü müfredatı ile ders içeriklerinin tanıtımı 

2. Danışma kurulundaki üyelerin bölüm müfredatı hakkında yorum ve önerilerinin alınması 

3. Müfredat dışı konularda Finans ve Bankacılık bölümü öğrenciler ile ilgili öneri ve tavsiyelerin 

dinlenmesi 

 

Toplantı Tutanağı 

 

Toplantı İngilizce Finans ve Bankacılık Bölüm başkanı Prof. Dr. Serkan Çankaya’nın açılış ve 

bilgilendirme konuşması ile başlamıştır. Bölüm müfredatı ve geçtiğimiz yıl müfredata yapılan 

revizyonlar danışma kurulu üyelerine sunulmuştur.  

 

Ardından komisyon üyeleri dinlenerek bölüm müfredatı ve diğer konular hakkında görüş ve önerileri 

alınmıştır. Komisyon üyelerinin görüşleri neticesinde mevcut müfredatın genel hatlarıyla dönemin 

şartlarına uygun olduğu ve günümüz Finans ve Bankacılık alanındaki güncel gelişmeleri içerdiğini 

belirtmiştir. Yapılan geribildirimler neticesinde aşağıda belirtilen konular konusunda geliştirmeler 

yapılabileceği belirtilmiştir: 

 

 Sermaye piyasası ve mevzuatının önemini vurgulamıştır.  

 Müfredata sigortacılık, leasing, faktoring, varlık yönetim şirketleri gibi diğer finans kuruluşlarını da 

kapsayacak ders veya derslerin eklenmesi. 

 Dijitalleşme, Blokzincir, Big Data, FinTech ve Sürdürülebilir Finans konularının müfredatta yer 

almasının olumlu karşılandığı belirtilmiştir.  

 Bütüncül bir bakış açısı ile Türk Finansal Sistemini anlatacak bir dersin müfredatta bulunmasının 

gerektiğini belirtmiştir.  

 Kantitatif Karar Verme Teknikleri/Becerileri konularının yeni bir ders olarak ya da mevcut bir dersin 

içerisine eklenerek müfredatta yer bulması tavsiyesinde bulunmuştur.  

 Finans ve Bankacılık bölümünün tamamen İngilizce diline çevrilmiş olması olumlu karşılanmıştır. 

 Son olarak bölüm müfredatı dışında, mezun olan öğrencilerin sahip olması beklenen yetkinlikler 

üzerinde durulmuştur.   
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